

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Strop nad garáží</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>1 Státní hrad Veveří</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	249 300	
N	PSV celkem	383 712	
	ZRN celkem	633 012	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	633 012	Ostatní VRN <span style="float: right;">31 651</span>
	ZRN+VRN+HZS	664 662	VRN celkem <span style="float: right;">31 651</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum : * leden 2018	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	664 662,23 Kč	
DPH	21 % činí :	139 579,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>804 241,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>1_Státní hrad Veverí</b>
Objekt :	<b>Strop nad garáží</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	86 000,00	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	126 000	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	21 300	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	16 000	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	343 562	0	0	0
783 Nátěry	0	40 149	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>249 300</b>	<b>383 712</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS a rezerva		5,0	633 012	31 651
<b>CELKEM VRN</b>				<b>31 651</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>1_Státní hrad Veverí</b>
Objekt :	<b>Strop nad garáží</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	311235	Rozebrání zdiva napadeného rhizomorfy konifory sklepní nebo dřevomorky domácí a nahrazení novým vč.provázání se stávajícím zdívem z plných cihel - staré zvonivky viz TZ	m3	5,00	6 000,00	30 000,00
2	311236	Rozebrání stávajícího porušeného zdiva pod zhlavím trámů, jejich očištění nové vyzdění a přespárování viz TZ	m3	8,00	6 000,00	48 000,00
3	314007	Dozdění kaveren ve stávajícím zdívu, staré cihly zvonivky	m2	2,00	4 000,00	8 000,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>86 000,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
4	611 42-15	Omítka vnitřní stropů, rákosování, MVC,	m2	105,00	950,00	99 750,00
5	611 42-16	Nátěr omítek stropů na vápenné bázi	m2	105,00	250,00	26 250,00
<b>Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>126 000,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
6	95001	HZS - mezněřitelné práce	hod	60,00	250,00	15 000,00
7	998	Likvidace HERAKLITU dle příslušných předpisů	m2	105,00	60,00	6 300,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>						<b>21 300,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
8	999 28	Přesun hmot pro rekonstrukce	kpl.	1,00	16 000,00	16 000,00
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>16 000,00</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
9	762	Jehličnaté řezivo třída SI dle ČSN 491531-1 (S10 dle ČSN 732824-1)				
10	76201 -D-	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč.dodávky řeziva, ;veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány č.v.04 ;*stropní trám 200/250 mm 1a:8,68*1,08 1b:8,61*1,08 1c:8,61*1,08 1d:8,61*1,08 1e:8,72*1,08 1f:8,52*1,08 1g:8,64*1,08 1h:8,57*1,08 1i:8,55*1,08 1j:8,48*1,08 1k:8,54*1,08 1l:8,52*1,08	m	111,29	950,00	105 729,30
11	76202 -D-	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč.dodávky řeziva, ;veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány č.v.04 ;*dřevěný průvlak 230/320 mm 2a:2*4,50*1,08+5,25*1,08	m	15,39	1 398,00	21 515,22
12	76203 -D-	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč.dodávky řeziva, ;veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány č.v.04 ;roznášecí trám 190/250 mm 3a:14,50*1,08 3b:14,50*1,08	m	31,32	902,00	28 250,64
13	76204 -D-	Montáž stropnic hraněných pravidelných vč.dodávky řeziva, ;veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány č.v.04 ;kráče 200/240 mm 4a:0,90*1,08 4b:8*1,10*1,08	m	10,48	912,00	9 554,11
14	76205 -D-	Záklop z prken tl.30 mm vč.dodávky řeziva překládaná prkna ;veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány č.v.04 Z:118,00*1,08	m2	127,44	298,00	37 977,12
15	76206 -D-	Podbití z prken tl.20 mm vč.dodávky řeziva	m2	113,40	540,00	61 236,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>1_Státní hrad Veverí</b>
Objekt :	<b>Strop nad garáží</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		;veškeré povrchy všech nových prvků budou ručně opracovány č.v.04 P:105,00*1,08		113,40		
16	762395	Spojovací a ochranné prostředky pro stropy	kpl.	1,00	18 000,00	18 000,00
17	76234	Demontáž stávajících stropních trámů	m	160,00	160,00	25 600,00
18	76235	Demontáž záklopů	m2	118,00	60,00	7 080,00
19	7629999	Likvidace dřevěného vybouraného materiálu - napadené dřevo bude spáleno v dostatečné ;vzdálenosti od objektu:1	kpl.	1,00	18 000,00	18 000,00
20	76299	Vyčištění a vysátí stropu průmyslovým vysavačem	m2	118,00	90,00	10 620,00
21	998762	Přesun hmot je součástí položek				
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>343 562,39</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
22	7837222 -E-	Preventivní ošetření nového řeziva - fungicidním a insekticidním nátěrem, nástřik 15% vodním roztokem ;Fb, P, lb, 1, 2, D, SP - č.v.04 nátěr bude transparentní ;stropní trám 1a:(0,20+0,25)*2*8,68 1b:(0,20+0,25)*2*8,10 1c:(0,20+0,25)*2*8,61 1d:(0,20+0,25)*2*8,61 ;1e:;(0,20+0,25)*2*8,72 1f:(0,20+0,25)*2*8,57 1g:(0,20+0,25)*2*8,64 1h:(0,20+0,25)*2*8,57 1i:(0,20+0,25)*2*8,55 1j:(0,20+0,25)*2*8,48 1k:(0,20+0,25)*2*8,54 1l:(0,20+0,25)*2*8,52 ;dřevěný průvlak 2a:(0,23+0,32)*2*(2*4,50+5,25) ;roznášecí trám 3a:(0,19+0,25)*2*14,50 3b:(0,19+0,25)*2*14,50 ;kráče 4a:(0,20+0,24)*2*0,90 4b:(0,20+0,24)*2*1,10*8 ;záklop Z:118,00 ;podbití P:105,00	m2	357,21	90,00	32 149,26
23	783001	Provlhčení veškerého zdiva va styku s dřevěnými prvky dvojnásobným nástřikem fungicidního a insekticidního roztoku:1	kpl.	1,00	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>40 149,26</b>